אנו סבורים כי הפשרה הינה סבירה בנסיבות העניין. הפשרה מחד מגלה עקביות בגישת המשיבה כלפי נישומים אחרים בעיר ומנגד מקלה על העוררת ביחס למרכיב הריבית וההצמדה. אנו מודים לצדדים על הדיון היעיל בנושא.

החלטה

הפשרה אושרה.

ההחלטה תפורסם באתר האינטרנט של עיריית ערד.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתן היום כד' בכסליו תשע"ט, 2/12/2018

משפטן, אברהם מלול, חבר וועדה

עו"ד ורו"ח, ארז בוקאי, יו"ר הוועדה

אריה קליין, חבר וועדה